
佐野　瑞樹，佐野　心優，佐野　岳，佐野　久美子

佐藤　龍鳳，佐藤　幸美，佐藤　丸，佐藤　万 3位 18:00

堀江　博志，堀江　希音奈，堀江　一登 4位 23:24

【グループ家族】

氏　名 順位 記録

永井　芽歩，永井　夕里子 1位 14:41

17:56

18:28

22:16

5位 24:22

大槻　和弘，根本　穂高，正木　莉奈，長谷川　千展

大谷　達也，長岡　優，征矢　明美，木島　佑輔

若林　淳，鯉渕　淳司，谷島　浩二，後藤　央充

本間　大智，平野　達也，宮本　侑和

2位

3位

4位

5位

佐々木　哲樹，今井　大志，柳崎　舞花

【グループ一般】

順位

1位

記録

16:50

氏　名

2位 43:29

鶴町　恵子 3位 1:35:35

順位 記録

高島　恵美子 1位 32:06

18:09

21:28

22:47

26:35

【個人女子】

氏名

山村　美貴

5位

佐藤　一誠

笹嶋　健吾

高島　和宏

仁科　達二

デモンストレーションスポーツ

オリエンテーリング

【期　日】

【会　場】

令和元年１０月６日（日）

八郷総合運動公園（石岡市）

―　競技結果　―

永井　遥椛，永井　直樹 2位 16:58

25:40

【個人男子】

氏名 順位 記録

到津　春樹 1位 17:24

2位

3位

4位

様式１


